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
• BRA-i: 88,0 m²
• BRA-e: 9,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 5,0 m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt bruksareal. 
Dersom dette arealet befinner seg i sameie, 
borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett disse 
arealene ikke være eid av boligen, de er kun disponert 
på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. omrokeres av 
styret i ettertid. BRA-b: Innglasset balkong. GUA: 
Gulvareal. ALH: Areal med lav himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere beskrivelse 
av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beskrivelse
Velkommen til Dalsbergstien 20C!
Presentert av Mikael Ufuk i Eiendomsmeglerne.

Er du på boligjakt og ser etter en lys og innholdsrik 
bolig? Her får du en delikat 3-roms selveier med 
attraktiv beliggenhet på Bislett. Området anses som 
meget barnevennlig og trivelig, med gangavstand til 
både kollektivtransport, handel og flotte 
grøntområder. Leiligheten ligger i byggets 3. etasje og 
har en luftig og gjennomgående planløsning 
bestående av en entré, stue, kjøkken, bad og 2 herlige 
soverom. Fra ene soverommet har du også gleden av 
en stor balkong med gode solforhold. I tillegg 
disponerer leiligheten 2 kjellerboder på 9m2 totalt.

Ta kontakt for visning.

Beliggenhet
Området Bislett og St. Hanshaugen ligger i hjertet av 
Oslo, og er et yndet boligområde for boligkjøpere og 
beboere innenfor alle aldersgrupper. Både Bislett og 
St. Hanshaugen er skjermet fra den verste 
sentrumstrafikken, og derfor fremstår gatene her 
som rolige og støyfrie. Det er lett å føle seg hjemme 
her, og overalt er du omgitt av koselige parker, kafeer 
og restauranter. Det er kort vei og gangavstand til alt 
av kollektiv- og servicetilbud.

Verdens beste pizza finner du like i nærheten på 
Tranen ved Alexander Kiellands plass, og kaffe av 
ypperste kvalitet kan nytes på Java i Ullevålsveien. 
Vegg-i-vegg ligger Pascal hvor du finner konditorvarer 
i verdensklasse. Overalt i området Bislett og St. 
Hanshaugen finner du sjarmerende forretninger, 

kafeer, restauranter og puber.

Handling av dagligvarer kan du gjøre omtrent på 
hvert eneste hjørne. De fleste dagligvarekjedene har 
butikker rett i nærheten. I tillegg finnes vinmonopolet 
i Thereses gate, Mathallen på Vulkan og 
delikatesseforretningen Gutta på Haugen like ved. 
Hovedstadens største handlegate finner du et 
steinkast unna. Bogstadveien og Hegdehaugsveien 
smelter over i hverandre gjennom Majorstuen og 
danner til sammen et over 1 km langt 
shoppingeldorado.

Med offentlig transport kommer du deg dessuten 
raskt og enkelt ut av byen og til skog og mark. I 
Nordmarka finnes det fantastiske turmuligheter med 
milevis av stier og skiløyper, fisketjern, badeplasser og 
friluftsmuligheter. Ellers finnes det en rekke 
grøntområder og parker like utenfor døren hvor man 
kan nyte late sommerkvelder.

Innhold
Eiendommen inneholder:

3.etg: entré, stue, kjøkken, bad og 2 soverom.
I tillegg disponerer leiligheten en balkong på 5m2 
med gode solforhold. Leiligheten disponerer også 2 
kjellerboder på totalt 9m2 med mye lagringskapasitet.

Standard
Entré/bod
Romslig entré med god plass til ønskelig 
garderobemøblement. I tillegg disponerer leiligheten 
to kjellerboder på totalt 9m2.

Stue
Leiligheten har gode vindusflater som slipper rikelig 
med naturlig lys inn. I stuen er det gode muligheter 
for innredning med sofa, beplantning og diverse 
møblement. I tillegg er det plass til en trivelig 
spisegruppe. Stuen er også utsmykket med lekre 
detaljer som rosett og stukkatur. Takhøyde på stuen 
er målt til 3,1m.

Balkong
En solrik balkong på 5m2 med utgang fra ene 
soverommet. Her er det rikelig med plass til 
utemøbler, grill og beplantning.

Kjøkken
Nyere kjøkkeninnredning med glatte fronter og 
benkeplate i laminat med god arbeidsplass. Kjøkkenet 
er utstyrt med hvitevarer som komfyr, platetopp, 
oppvaskmaskin samt ventilator over kokesone. 
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